
 

Přihláška na kurz 
„Pracovní doba, dovolená a překážky v práci“ 

 
 
  

Přihlašující 

Jméno společnosti:  
 

Sídlo/ulice, číslo:  
 

Město, PSČ:  

IČ:  DIČ:  

e-mail:  Mobilní telefon:  

kurzovné ve výši:  Jsme uhradili dne:  

z účtu číslo:  

Pod variabilním symbolem (VS = datum konání kurzu RRRRDDMM):  

Jména účastníků (příjmení, jméno, titul): 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

 
Kód slevy 

Pokud uplatňujete při platbě klientskou slevu, do pole prosím uveďte příslušný kód: 

 
 

 
Smluvní podmínky 

Přihlášky přijímáme nejpozději 5 pracovních dní před konáním kurzu. Po tomto termínu je možné ověřit možnost 
přihlášení telefonicky. Platbu poukažte nejpozději 3 pracovní dny před konáním kurzu na účet číslo: 
333 866 8001 / 5500, Raiffeisenbank. Jako variabilní symbol uvádějte datum konání kurzu ve formátu 
RRRRMMDD.  
 
Daňové doklady obdrží účastníci kurzu v průběhu kurzu. 
 
Prezence probíhá 30 minut před zahájením kurzu. 
 

Pořádající 
Aditus consult s.r.o. 

Opletalova 921/6 
Praha 1 - Nové Město, 110 00 

IČO: 28407202  
www.aditus.cz  

 
V …………………………. dne …………………  
  
 
                    __________________________________ 
       razítko firmy a podpis přihlašujícího 


